ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.10.2020 № 123
г. Сысерть

О внесении изменений в состав комиссии по исчислению стажа и
назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Главы
Сысертского городского округа от 04.09.2012 № 497

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», учитывая положения
пункта 4 части 1 статьи 44 Устава Сысертского городского округа и пункта 5.1
Положения об администрации Сысертского городского округа, утвержденного
решением Думы Сысертского городского округа от 23.12.2010 № 347, в связи
с организационно-штатными мероприятиями,

РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии по исчислению стажа и назначению пенсии
за выслугу лет муниципальным служащим Сысертского городского округа,
утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа
от 04.09.2012 № 497, с изменениями, внесенными постановлением Главы
Сысертского городского округа от 23.04.2018 № 169, распоряжением Главы
Сысертского городского округа от 14.10.2019 № 110, следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Коробко Алену Григорьевну –
председателя профкома работников Администрации Сысертского городского
округа;

2) включить в состав комиссии Инденко Ольгу Сергеевну – главного
специалиста Думы Сысертского городского округа.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев